PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ .,/.-1.' ~;
11ABAPUR

NOllA P: O•ÇA t NO

Tabapuã, 18 de junho de 2015.

OFÍCIO Nº 163/2015
Assunto: Informação VTN - Instrução Normativa RFB Nº 1562/2015

Senhor Delegado da Receita Federal,

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB nº 1562, de 29 de abril de
2015, envio abaixo as informações sobre o Valor da Terra Nua - VTN do município de
TABAPUÃ - SP para o ano 2015.

Ili - V-
1 - Lavoura li - Lavoura

Lavoura
IV- Silvicultura

Ano aptidão aptidão
aptidão

Pastagem ou
boa ... regular

restrita
Plantada Pastagem

Natural

2015 R$/ha R$/ha R$/ha R$/ha R$/ha
33.537, 19 30.410,00 - 27.343,72 26.243,33

Os dados sobre o levantamento são os descritos a seguir:

Responsável pelo Levantamento:
Nome: NELSON RUSSO - CPF: 098.128.568-62 - CREA-0641802.118

Descrição simplificada da metodologia:
Valores informados pelo IEA - Instituto de Economia Agrícola.

Período de realização da coleta de dados:
Novembro de 2014.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Ao Senhor Delegado da Receita Federal
ALOÍZIO FABRÍCIO
Delegacia da Receita Federal em Catanduva - SP
Rua Brasil, 1816 - Centro
Catanduva - SP, CEP 15800-030

Avenida Rodolfo Baldi , 817 - Centro - CEP 15.880-000 - Tabapuã - SP

VI -
Preservação

da
Fauna ou

Flora
R$/ha

24.875,00

PABX-{17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br CNPJ. 45.128.816/0001-33